



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างระบบประปาถังแชมเปญพร้อมขยายเขต หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบอน
(กลุ่มบ้านนายเสวย) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการตกลงราคาโครงการก่อสร้างระบบประปาถังแชมเปญพร้อมขยายเขต หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบอน (กลุ่มบ้านนายเสวย) ก่อสร้างถังแชมเปญ ขนาด ๑๕ ลบ.ม. พร้อมขยายท่อเมนใหม่ประปา ท่อ พีวีซี ขนาด Ø ๒ นิ้ว (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง) โดยราคาากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๓๘๕,๒๐๐.-บาท (-สามแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายมานะชัย สุนันทา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาถึงแคมเปญพร้อมขยายเขตหมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน (กลุ่มบ้านนายเสวย)
 แบบเลขที่ /2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	385,238.00	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	385,238.00	
	ราคากลาง	385,200.00	
(สามแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)			



.....ผู้ประมาณการ

นายโยธิน ปานช้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรินทร์)

ปลัด อบต.วังม่วง



.....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันตา)

นายก อบต.วังม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างระบบประปาถังแชมเปญพร้อมขยายเขตหมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน
ลักษณะงาน	ก่อสร้างถังแชมเปญขนาด 10 ลบ.ม พร้อมขยายเขตท่อเมนประปา ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน (กลุ่มบ้านนายเสวย)
แบบเลขที่	/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดดิน - ถมกลับต่อประสานท่อ	700.00	เมตร			20.00	14,000.00	14,000.00	
2	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ปลายบาน ชั้น 8.5	175.00	ท่อน	145.00	25,375.00			25,375.00	
4	บอလာลั่ว โลหะ Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	750.00	1,500.00			1,500.00	
5	กาวต่อท่อ (500 กรัม)	3.00	กระป๋อง	280.00	840.00			840.00	
6	เทปพันเกลียว	3.00	ม้วน	20.00	60.00			60.00	
9	ฝาปิด pvc Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	25.00	50.00			50.00	
10	สามทาง 2" ลด 1"	4.00	ตัว	45.00	180.00			180.00	
10	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. Ø 2 นิ้ว	4.00	อัน	45.00	180.00			180.00	
11	ข้อต่อสามทาง PVC. Ø 2 นิ้ว	3.00	ตัว	45.00	135.00			135.00	
12	ข้อต่ออ 90 PVC. Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	45.00	45.00			45.00	
13	ถังแชมเปญขนาด 15 ลบ.มพร้อมฐานและอุปกรณ์	1.00	ถัง	250,000.00	250,000.00			250,000.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								292,365.00	บาท